ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛЯНТОР

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Р Е Ш Е Н И Е

«29» марта 2007 года

                   № 59
Об отмене решения Совета депутатов

городского поселения Лянтор

от 30.03.2006 № 20
 В связи с вступлением  в  силу  Федерального  Закона  от 2 мая 2006 года № 59 – ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»,

Совет депутатов городского поселения Лянтор решил:

    решение Совета депутатов городского поселения Лянтор от 30.03.2006 № 20 «Об утверждении Положения о порядке  и сроках рассмотрения обращений граждан в органы местного самоуправления городского поселения Лянтор» отменить.

Глава городского

поселения Лянтор

  С.А. Махиня